
DE SA0 PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo  

CNPJ 44.567.014/0001-67 

MUNICIPIO 

DECRETO N° 005, DE 16 DE JANEIRO DE 2017. 

Dispõe sobre revogação do decreto n° 014 de 10 de março 
de 2016. 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO, Prefeito Municipal de São 
Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

DECRETA: 

Artigo 1°: Fica revogado em todos os seus artigos o decreto n° 014 de 
10 de março de 2016, voltando a vigorar o Decreto n° 085/2013 de 27 de novembro de 
2013. 

Artigo 2°. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, 16 de janeiro de 2017. 

MARC 	ELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
refeito Municipal 

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA 
SECRETARIA NA DATA SUPRA 

BRUNA RODRIGUES VIEIRA — Chefe de Gabinete 

Rua Garcia Braga, 93 — Tel. (14)3377-9700 — CEP 18.940-000 — C. Postal 13 — SÃO PEDRO DO TURVO — SP 
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br  / pmspturvo@saopedrodolurvo.sp.gov.br  

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  


	Page 1

